
                                                                                                                                                                                    

                                         UCHWAŁA Nr LIV/348/10 
                              RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 27 września 2010 roku 
 
 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2,art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
 
      Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do     
      niniejszej uchwały. 
                                                                      § 2 
 
     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  
     niniejszej uchwały. 
                                                                      § 3 
 
     Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi po stronie dochodów 31 847 952,75 zł     
     oraz po stronie wydatków 35 524 406,75 zł. 
    
                                                                      § 4 
 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian :   
 

1. W Załączniku Nr 6 dot. dotacji udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym  
       i nienależącym do sektora  finansów publicznych, zgodnie z  Załącznikiem Nr 3 do niniejszej  
       uchwały. 
 
2. W Załączniku Nr 8 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
3. W Załączniku Nr 12 dot. wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 
 
4. W Załączniku Nr 10 dot. limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,  

który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
 
                                                                     § 5 
     
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 6   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             
 
                                                                                                         Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 
                                                                                                                                                                                                   Miejskiej w Stroniu Śl. Nr LIV/348/10 
                                                                                                                                                                                                   z dnia 27.09.2010 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
Dział   Rozdział    §             Wyszczególnienie    Przed zmianą      Zmiana   Po zmianie 

   1           2     3                                    4                5               6           7 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 260 000 270 000 

     60016  Drogi publiczne gminne 10 000 260 000 270 000  
  

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin). 

 
0 

 
260 000 

 
260 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 222 500 2 100 3 224 600 
     70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 2 100 2 100 
   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
0 2 100 2 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 316 989 - 11 200 305 789 
   75095  Pozostała działalność 202 215 - 11 200 191 015  
  

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 

202 215 

 
 

- 11 200 

 
 

191 015 

 
 
756 

  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

6 361 165 

 
 

10 000 

 
 

6 371 165 

       
     75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
2 262 500 

 
10 000 

 
2 272 500 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0 10 000 10 000 
   

RÓŻNE ROZLICZENIA 
5 333 215 2 200 5 335 415  

758 
     75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0 2 200 2 200 

  
2710 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 
0 

 
2 200 

 
2 200 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

8 170 187 1 175 000 9 345 187 

      90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 100 000 1 156 000 9 256 000 
   

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 
 

8 100 000 

 
 
 

1 156 000 

 
 
 

9 256 000 

      90002  Gospodarka odpadami 0 19 000 19 000 
   

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

 
0 

 
19 000 

 
19 000 

  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

3 854 423 18 100 3 872 523 921 

     92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 854 423 18 100 3 872 523 
   

 
2710 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 
0 

 
18 100 

 
18 100 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 263 800 - 26 799 237 001 
      92601  Obiekty sportowe 263 800 - 26 799 237 001 
   

 
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 

199 800 

 
 

- 26 799 

 
 

173 001 

                                                    Ogółem   dochody 30 418 551,75 1 429 401 31 847 952,75 
 



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                          Nr LIV/348/10 z dnia   
                                                                                                                                                          27.09.2010 r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   1       2     3                                    4                5         6           7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 052 400 283 000 1 335 400 

60016  Drogi publiczne gminne 462 400 283 000 745 400 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 3 000 22 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 56 000 20 000 76 000 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

260 000 260 000 520 000 

  TURYSTYKA 1 044 201 16 500 1 060 701 630 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
904 201 16 500 920 701 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 500 1 500 

4300 Zakup usług pozostałych 33 200 10 000 43 200 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

822 000 6 000 828 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 050 000 - 570 000 480 000 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 050 000 - 580 000 480 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

600 000 - 580 000 20 000 

70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 10 000 10 000 

 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
0 

 
10 000 

 
10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 576 939 - 1 200 2 575 739 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 773 389 10 000 1 783 389 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

24 000 10 000 34 000 

75095  Pozostała działalność 338 715 - 11 200 327 515 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 16 300 16 300 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

202 215  - 11 200 191 015 

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000 - 16 300 33 700 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 

296 000 40 000 336 000  
754 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0 40 000 40 000 

  
 
 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

 
 

0 

 
 

40 000 

 
 

40 000 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 615 998 7 826 4 623 824 801 
80104  Przedszkola 706 300 7 826 714 126 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 142 6 142 

 4307 Zakup usług pozostałych 0 510 510 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 084 1 084 

 

 4309 Zakup usług pozostałych 0 90 90 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 198 487 1 671 874 13 870 361 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 433 600 1 943 100 12 376 700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

730 000 27 100 757 100 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 100 000 1 156 000 9 256 000 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 603 000 760 000 2 363 000 

 90002  Gospodarka odpadami 94 887 44 350 139 237 

 4300 Zakup usług pozostałych 87 887 44 350 132 237 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 050 - 332 576 497 474 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500 000  - 332 576 167 424 

 90095  Pozostała działalność 282 150 17 000 299 150 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 900 2 000 16 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 3 000 31 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 599 12 000 22 599 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
5 863 644 

 
1 200 

 
5 864 844 

 
921 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 703 644 1 200 5 704 844 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 659 1 200  64 859 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

181 485 40 000 221 485 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 609 883 - 40 000 1 569 883 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 261 284 - 19 799 1 241 485 

92601  Obiekty sportowe 618 596 - 26 799 591 797 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

589 800 - 26 799 563 001 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

82 688 6 000 88 688 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 3 000 4 400 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 688 3 000 13 688 

92695  Pozostała działalność 0 1 000 1 000 

926 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000  1 000 

                                                Ogółem wydatki 34 095 005,75 1 429 401 35 524 406,75 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
                                                                                                                



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
ałąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

n
iu

   
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

Ś
l. 

N
r 

LI
V

/3
4

8/
1

0
 z

 d
ni

a 
2

7.
09

.2
0

10
 r

.
  

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
   

  
   

   
  

  D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E
 W

  2
01

0 
R

O
K

U
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I 

N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 K

w
ot

a 
do

ta
cj

i  
  (w

 z
ł) 

 Lp
. 

  D
zi

ał
 

   R
oz

dz
ia

ł 
  §

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    P
la

n 
na

 2
01

0 
po

dm
io

to
w

ej
 

pr
ze

dm
io

to
w

ej
 

ce
lo

w
ej

 
   

N
az

w
a 

   
  j

ed
no

st
ki

 
  1

 
   

  2
 

   
   

   
3 

  4
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
5 

   
   

   
   

 6
 

   
   

   
   

 7
 

   
   

 
   

 8
 

   
   

   
9 

   
   

   
  1

0 
  I

 
   

   
   

   
  J

E
D

N
O

S
T

K
I S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
  P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

1 
15

3 
20

1 
49

7 
00

0 
56

0 
00

0 
96

 2
01

 
 

      1
 

  63
0 

    63
00

3 

  66
20

 

 T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 

  
4

6 
20

1
 

  0
 

  0
 

  
4

6 
20

1
 

P
ow

ia
t Z
ąb

ko
w

ic
ki

 
P

ro
je

kt
:”

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
y 

sz
la

k 
K

ró
le

w
ny

 
M

ar
ia

nn
y 

O
ra
ńs

ki
ej

-
et

ap
 II

 (
oz

na
ko

w
an

ie
 

 i 
pr

om
oc

ja
 s

zl
ak

u)
 

  2 
 70

0 
  70

07
8 

 27
10

 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lęs
k 
ży

w
io

ło
w

yc
h 

 
1

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

 
1

0 
00

0
 

G
m

in
a 

B
og

at
yn

ia
 -

 n
a 

ad
ap

ta
cj
ę 

po
m

ie
sz

cz
eń

 
na

 m
ie

sz
ka

ni
a 

dl
a 

po
w

od
zi

an
 

   3
 

 75
4 

  7
54

11
 

 63
00

 
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 
P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

K
om

en
dy

 p
ow

ia
to

w
e 

P
ań

st
w

ow
ej

 S
tr

aż
y 

P
oż

ar
ne

j 

 
4

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

 
4

0 
00

0
 

P
ow

ia
t K

ło
dz

ki
-n

a 
za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 s

pe
cj

al
ne

go
-

po
dn

oś
ni

ka
 

hy
dr

au
lic

zn
eg

o 
dl

a 
P

S
P

 
w

 K
ło

dz
ku

 
   4

 
 92

6 
    9

26
04

 
 26

50
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
 I 

S
P

O
R

T
 

In
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

  
   

 
 5

6
0 

00
0

 
 0
 

  
  

  
 5

60
 0

0
0

 
 0
 

C
en

tr
um

 S
po

rt
u 

 
 i 

R
ek

re
ac

ji 
w

   
 

S
tr

on
iu

 Ś
l. 

   5
 

 80
1 

     8
01

04
 

 25
10

 
O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

P
rz

ed
sz

ko
la

 
  

   
  

33
7

 0
00

   
   

  
   

 3
37

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

P
rz

ed
sz

ko
le

 M
ie

js
ki

e 
im

. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
  

w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 
    6

 
 92

1 
    9

21
16

 
 24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
B

ib
lio

te
ki

 

  
  

  
16

0
 0

00
 

  
   

 
  

16
0

 0
00

 
 0
 

 0
 

B
ib

lio
te

ka
 M

ie
js

ka
   

w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 

  I
I 

  J
E

D
N

O
S

T
K

I N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
E

 D
O

 S
E

K
T

O
R

A
 F

IN
A

N
S

Ó
W

 P
U

B
LI

C
Z

N
Y

C
H

 
19

3 
00

0 
0 

0 
19

3 
00

0 
 

   
 

   
7 

  7
54

 
     7

54
12

 
 28

20
 

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 
P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tr

aż
e 

P
oż

ar
ne

 

 
  

   
 1

13
 0

0
0

 
 0
 

 0
 

 
1

13
 0

0
0

 
    

   
 O

S
P

 

   
8 

 8
51

 
  8

51
95

 
28

20
 

 O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

  P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

 
  

   
   

  5
 0

0
0

 
0

 
0

 
  

  5
 0

0
0

 O
rg

an
iz

ac
je

 
po

za
rz
ąd

ow
e 

      
9 

   9
21

 
    9

21
05

 
28

20
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

ID
Z

IC
T

W
A

 
N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 

  
   

 
  

5 
00

0
  

 0
 

 0
 

   
5

 0
00

 
O

rg
an

iz
ac

je
 

po
za

rz
ąd

ow
e 

   
10

 
 9

26
 

  9
26

05
 

28
20

 
K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j i
 s

po
rt

u 
  

   
   

70
 0

0
0

 
0

 
0

 
  

 7
0 

00
0

 O
rg

an
iz

ac
je

 
po

za
rz
ąd

ow
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
A

Z
E

M
   

 D
O

T
A

C
JE
 

1 
34

6 
20

1 
49

7 
00

0 
56

0 
00

0 
28

9 
20

1 
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
P

od
łużn

a
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
ZĄ

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

  
or

a
z 

n
ie

cz
yt

e
ln

y 
p

od
pi

s 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LI

V
/3

48
/1

0 
z 

dn
ia

 2
7

.0
9

.2
01

0
 r

.
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
0

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

   N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
0 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

   
 8

 
   

   
9 

  
   

   
10

 
  1

 
6

00
 

6
00

1
6

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 g

m
in

n
ej

 u
l. 

S
p

or
to

w
ej

 w
 

S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 n
a

 d
zi

a
ła

ch
 n

r 
7

57
,7

6
5,

53
1

,5
2

2.
 

5
20

 0
0

0
 

5
20

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

   2
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 

 O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

N
a

db
rz

eżn
ej

 i 
H

ut
n

ic
ze

j w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

.  
2

 5
80

 0
0

0
 

5
16

 0
0

0
 

5
16

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tó
w

 w
e 

w
si

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

 
2

70
 0

0
0

 
5

4 
00

0
 

5
4 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

6
00

 
6

00
7

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tu
 w

e 
w

si
  

K
a

m
ie

n
ic

a 
1

00
 0

0
0

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
    

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

3 
47

0 
00

0 
1 

11
0 

00
0 

85
0 

00
0 

0 
26

0 
00

0 
0 

  5
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

  

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 

re
kr

ea
cj

i d
zi

a
łk

a
 n

r 
27

9
/8

, o
b

r
ęb

 S
ta

ra
 M

or
a

w
a

 –
 

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rzę
tu

. 

4
 4

30
 0

0
0

 
8

28
 0

0
0

 
8

28
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 6
 

6
30

 
6

30
0

3
 

T
ra

n
sg

ra
n

ic
zn

y 
sz

la
k 

K
ró

le
w

n
y 

M
a

ria
nn

y 
O

r
ań

sk
ie

j -
et

a
p

 II
 (

o
zn

a
ko

w
a

n
ie

 i 
p

ro
m

oc
ja

 s
zl

a
ku

)”
. 

4
6 

20
1

 
4

6 
20

1
 

4
6 

20
1

 
 

 
 

  
  R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

63
0 

  T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

4 
47

6 
20

1 
87

4 
20

1 
87

4 
20

1 
0 

0 
0 

 7
 

7
00

 
7

00
0

5
 

 
N

a
b

yc
ie

 p
rz

ez
 g

m
inę 

n
ie

ru
ch

om
ośc

i 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

 8
 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
. 

4
 5

08
 2

6
6

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  7

00
   

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

 
4 

54
8 

26
6 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

0 
0 

0 
  9

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

Z
a

ku
p

 z
in

te
gr

o
w

a
n

eg
o 

u
rząd

ze
n

ia
 o

ch
ro

n
y 

si
ec

io
w

ej
 

–
 U

T
M

 d
o 

U
rz
ęd

u
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

o
n

iu
 Śl
. 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
1 

50
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
11

 5
0

0
 

  
   

   
  1

1
 5

00
 

  
   

   
   

   
   

 0
 

  
  

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  0
 

  1
0 

 7
50

 
 7

50
9

5
 

B
ud

ow
a

 in
fo

ki
os

kó
w

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

i 
u

n
ow

oc
ze
śn

ie
n

ie
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 t

el
ei

n
fo

rm
a

ty
cz

n
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 d
os

tęp
n

oś
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

n
yc

h
 u

sł
u

g 
i 

p
op

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 d

an
yc

h
 

 

  
   

   
   

   
   

   
24

1
 0

15
 

  
   

   
   

   
   

   
  24
1 

01
5

 
  

   
   

  5
0

 0
00

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
 

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
19

1
 0

15
   

  
   

   
   

  



   
 

   
   

 R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

 

 
25

2 
51

5  
25

2 
51

5 
61

 5
00

 
0 

0 
19

1 
01

5 

 1
1 

7
54

 
7

54
1

1
 

Z
a

ku
p

 s
am

oc
h

od
u 

sp
ec

ja
ln

eg
o,

 p
od

n
o

śn
ik

a 
h

yd
ra

u
lic

zn
eg

o 
d

o 
m

on
ito

ro
w

a
n

ia
 p

ow
ie

tr
za

, 
u

su
w

a
ni

a 
i o

gr
an

ic
za

n
ia

 s
tr

ef
 s

każe
ń 

ek
ol

og
ic

zn
yc

h
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
 

 
 

 1
2 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

a
ża

ck
ie

j w
 S

ta
ry

m
 G

ie
ra

łto
w

ie
 

 
8

50
 0

0
0

 
3

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 

   
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 7

54
   

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

89
0 

00
0 

70
 0

00
 

70
 0

00
 

0 
0 

0 

 13
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 
6

30
 0

0
0

 
 

6
30

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

14
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
1

3 
00

0
 0

00
 

7
 9

43
 1

0
0

 
1

 6
87

 1
0

0
 

0
 

0
 

6
 2

56
 0

0
0

 
15

 
9

00
 

9
00

0
1

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 i 
ro

zb
ud

ow
a

 o
cz

ys
zc

za
ln

i 
śc

ie
kó

w
 w

e 
w

si
 S

tr
a

ch
oc

in
  

1
1 

85
1

 0
00

 
3

 7
03

 0
0

0
 

7
03

 0
0

0
 

0
 

0
 

3
 0

00
 0

0
0

 

16
 

9
00

 
9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-śc
ie

ko
w

a
 w

e 
w

si
 S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 

1
0 

00
0

 0
00

 
1

00
 0

0
0

 
1

00
 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 17

 
 9

00
 

 9
00

1
5

 
R

oz
b

ud
ow

a
 i 

m
od

er
n

iz
ac

ja
 ośw

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
eg

o 
n

a
 

te
re

n
ie

 g
m

in
y.

 
1

67
 4

2
4

 
1

67
 4

2
4

 
1

67
 4

2
4

 
0

 
0

 
0

 

 18
 

 9
00

 
 9

00
9

5
 

B
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 
śc

ie
że

k 
sp

ac
er

o
w

yc
h

, 
ro

w
er

o
w

yc
h

 i 
n

a
rc

ia
rs

tw
a

 b
ie

go
w

eg
o 

n
a

 te
re

n
ie

 
gm

in
y 

1
00

 0
0

0
 

1
5 

00
0

 
1

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

19
 

9
00

 
9

00
9

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 P

a
rk

u 
M

or
a

w
ka

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

1
00

 0
0

0
 

2
5 

00
0

 
2

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
   

R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
90

0 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
42

 2
18

 4
24

 
12

 5
83

 5
24

 
3 

32
7 

52
4 

0 
0 

9 
25

6 
00

0 

 20
 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
4

 5
40

 0
0

0
 

4
 5

40
 0

0
0

 
1

 3
71

 5
6

3
 

0
 

0
 

3
 1

68
 4

3
7

 

 21
 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 ”

T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

” 
w

 S
ta

ry
m

 G
ie

ra
łto

w
ie

 
8

60
 0

0
0

 
8

60
 0

0
0

 
4

19
 8

0
5

 
0

 
0

 
 

  
   

   
   

  4
4

0 
19

5
 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

21
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  N

A
R

O
D

O
WE
G

O
 

5 
40

0 
00

0 
5 

40
0 

00
0 

1 
79

1 
36

8 
0 

0 
3 

60
8 

63
2 

22
 

9
26

 
9

26
0

1
 

B
ud

ow
a

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
n

eg
o 

b
oi

sk
a

 s
p

or
to

w
eg

o 
w

e 
w

si
 B

ol
es

ła
w

ó
w

 
5

63
 0

0
1

 
5

63
 0

0
1

 
3

90
 0

0
0

 
0

 
1

73
 0

0
1

 
0

 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

26
  K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
56

3 
00

1 
56

3 
00

1 
39

0 
00

0 
0 

17
3 

00
1 

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

61
 8

18
 4

07
 

20
 9

13
 2

41
 

7 
42

4 
59

3 
0 

43
3 

00
1 

13
 0

55
 6

47
 

 * 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

od
łu
żn

a
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
ZĄ
C

Y
 R

A
D

Y
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ysza

rd
 S

ul
iń

sk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

or
a

z 
n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

p
is 

 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5 
d

o 
U

ch
w

a
ły

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u 
Ś
l. 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
LI

V
/3

4
8

/1
0 

z 
dn

ia
 

2
7.

09
.2

0
10

 r
.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zy
 s

tr
uk

tu
ra

ln
yc

h 
i F

un
du

sz
u 

S
pó

jn
oś

ci
 

 
  

   
   

   
   

w
 t

ym
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
  P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  20

10
 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 z
 te

go
 : 

  
   

   
 Ś

ro
dk

i z
 b

u
dż

et
u 

kr
aj

ow
e

go
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Ś
ro

dk
i z

 b
u

dż
et

u 
U

E
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
n

an
so

w
a

n
ia

 
  

   
   

 z
 t

eg
o źr
ód

ła
 fi

n
an

so
w

a
n

ia
 

   Lp
 

     
   

   
   

 P
ro

je
kt

 

  K
la

sy
f

ik
a

cj
a

 
(d

zi
a

ł, 
ro

zd
z)

 

 W
yd

a
tk

i w
 

ok
re

si
e 

re
a

liz
a

cj
i 

p
ro

je
kt

u
 

(c
a

łk
ow

ita
 

w
a

rt
oś
ć 

p
ro

je
kt

u
) 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
 

kr
a

jo
w

eg
o 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
   

  
  

  
U

E
 

 
Wydatki 
 razem 

 
Wydatki    
  razem 

 
pożyczki i 
kredyty, 
obligacje. 

budżet 
państwa 

 
Środki 
własne 

 
Wydatki. 

razem 

Prefinansow. 
-środki 
własne 

Prefinansow. 
kredyty i poż. 

 
Środki z Unii 
Europejskiej w 
tym zaliczka, 
pozostałe 
 
  

 
 

 
  

   
 (

5+
6

) 
 

 
  

   
 (

8+
1

2
) 

9
+

1
0+

11
 

 
 

 
  

13
+

14
+

1
5

 
 

 
1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

 
1

0
 

1
1

 
1

2
 

1
3

 
1

4
 

1
5

 
 I 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
 

ra
ze

m
 

 
 30

 2
50

 2
30

 
 6 

28
1 

89
1 

 23
 9

68
 3

39
 

 17
 0

22
 2

30
 

 3 
96

6 
58

3 
 3 

96
6 

58
3 

    
0 

    
   

   
0 

  1
3 

05
5 

64
7 

 10
 0

55
 6

47
 

   0
 

 
   

   
 3

 0
00

 0
00

 
        1 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t n

r 
4 

P
op

ra
w

a 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

or
az

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

i 
pr

ze
ci

w
po

w
od

zi
ow

eg
o 

D
ol

ne
go

 Ś
lą

sk
a 

D
zi

ał
an

ia
 4

.2
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 

W
O

D
N

O
 –

ŚC
IE

K
O

W
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

:  
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Śl
ąs

ki
e-

B
ie

lic
e 

  

 90
0 

90
00

1 

  
13

 0
00

 0
00

 

  
2 

73
1 

30
8 

  
10

 2
68

 6
92

 

  
7 

92
0 

00
0 

  
1 

66
4 

00
0 

  
1 

66
4 

00
0 

  0 

  0 

  
6 

25
6 

00
0 

  
6 

25
6 

00
0 

  0 

  
   

   
   

   
   

0 



 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0 

 
  

7
 9

20
 0

0
0

  

  
1

 6
64

 0
0

0
 

  
6

 2
56

 0
0

0
 

 

 
 

20
11

 
 

 
5

 0
80

 0
0

0
  

 
1

 0
67

 3
0

8
 

 
4

 0
12

 6
9

2
 

 

      2 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
dl

a 
w

oj
.d

ol
no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t 4

 P
op

ra
w

a 
st

an
u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
or

az
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o 
i 

pr
ze

ci
w

po
w

od
zi

ow
eg

o 
D

ol
ne

go
 Ś

lą
sk

a 
D

zi
ał

an
ie

 4
.2

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

a.
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

  
M

od
er

ni
za

cj
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 

90
0 

90
00

1 
 11

  8
47

 0
00

 
 1 

94
7 

00
0 

 9 
90

0 
00

0 
 3 

69
9 

00
0 

 69
9 

00
0 

 69
9 

00
0 

 0 
    

   
   

   
0 

  3
 0

00
 0

00
 

    
   

  0
 

    
   

 0
 

   

 3 
00

0 
00

0 
  

 
20

10
 

  

 
 

3
 6

99
 0

0
0

 
 

6
99

 0
0

0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 

 

 
20

11
 

 
 

8
 1

48
 0

0
0

 
1

 2
48

 0
0

0
 

6
 9

00
 0

0
0

 
 

      3 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
dl

a 
w

oj
.d

ol
no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t V

I 
W

yk
or

zy
st

an
ie

 i 
pr

om
oc

ja
 p

ot
en

cj
ał

u 
tu

ry
st

yc
zn

eg
o 

i 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
D

ol
ne

go
 

Śl
ąs

ka
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
R

oz
bu

do
w

a 
z 

pr
ze

bu
do

w
ą 

bu
dy

nk
u 

P
K

P
 n

a 
C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i,T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 n
a 

dz
ia

łc
e 

nr
 

14
/6

 

  92
1 

92
10

5 

   
4 

41
0 

00
0 

   
1 

24
1 

56
3 

   
3 

16
8 

43
7 

   
4 

41
0 

00
0 

   
1 

24
1 

56
3 

   
1 

24
1 

56
3 

   0 

   0 

   
3 

16
8 

43
7 

   
3 

16
8 

43
7 

   0 

   
0 

   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
20

10
 

 
 

4
 4

10
 0

0
0

 
 

1
 2

41
 5

6
3

 
 

3
 1

68
 4

3
7

  

 

   4    

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
P

rio
ry

te
t 

2-
R

oz
w

ój
 

sp
oł

ec
ze
ńs

tw
a 

in
fo

rm
ac

yj
ne

go
 n

a 
D

ol
ny

m
 Ś

lą
sk

u 
D

zi
ał

an
ie

 2
.2

-R
oz

w
ój

 
us

łu
g 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
B

ud
ow

a 
in

fo
ki

os
kó

w
 

na
 o

bs
za

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

 i 
un

ow
oc

ze
śn

ie
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 
do

st
ęp

no
śc

i 
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

i p
op

ra
w

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
da

ny
ch

 
  

 75
0 

75
09

5 

     
   

22
4 

71
5 

    3
3 

70
0 

     
19

1 
01

5 

  22
4 

71
5 

   33
 7

00
 

  33
 7

00
 

     
  0

 

     
   

   
   

  0
 

  19
1 

01
5 

  19
1 

01
5 

     
  0

 

     
   

   
   

   
   

0 
     

   
   

   

 
20

10
 

 
2

24
 7

1
5

 
3

3 
70

0
 

1
91

 0
1

5
 

 

     5
 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
-2

01
3 

D
zi

ał
an

ie
 

31
3,

32
2,

32
3 

O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 –
 P

R
O

W
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

  
R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
”T

ea
tr

 T
rz

y 
S

io
st

ry
”w

 S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 

 92
1 

92
10

5 

 
76

8 
51

5  

 
32

8 
32

0 
 

44
0 

19
5 

 
76

8 
51

5 
 

32
8 

32
0 

 
32

8 
32

0  

 0 
 0 

 
44

0 
19

5 
 

44
0 

19
5  

 0 
 

   
   

   
   

 0
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 
 

 
 

7
68

 5
1

5
 

 
3

28
 3

2
0

 
 

4
40

 1
9

5
 

 

 II 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
   

  
   

   
 r

az
em

 
  

 
 

29
5 

32
8 

 
44

 3
44

 
 

25
0 

98
4 

 
28

1 
52

6 
 

42
 2

74
 

 0 
 0 

 
42

 2
74

 
 

23
9 

25
2 

 
23

9 
25

2 
 0 

 
   

   
   

   
 0

 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

 
„Ś

la
dy

 M
ar

ia
nn

y 
O

ra
ńs

ki
ej

 w
 G

m
in

ie
 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

” 
 

92
1 

92
10

5 
 

13
3 

70
0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 
13

3 
70

0 
 

20
 1

00
 

 0 
 0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 
11

3 
60

0 
 0 

 
   

   
   

   
 0

 

       6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
0 

 
 

1
33

 7
0

0
 

 
2

0 
10

0
 

 
1

13
 6

0
0

 
 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
A

Z
W

A
 

P
R

O
JE

K
T

U
: 

„U
 ź

ró
de

ł t
rz

ec
h 

m
ór

z-
ro

zw
ój

 i 
pr

om
oc

ja
 tu

ry
st

yk
i w

 
M

as
yw

ie
 Ś

ni
eż

ni
ka

” 
 

63
0 

63
09

5 
 

14
0 

00
0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 
14

0 
00

0 
 

21
 0

00
 

 0 
 0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 
11

9 
00

0 
 0 

 
   

   
   

   
0 

        7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0 

 
 

1
40

 0
0

0
 

 
2

1 
00

0
 

 
1

19
 0

0
0

 
 

  8 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

 
 

 
 

 



T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

N
A

Z
W

A
 

P
R

O
JE

K
T

U
: 

„R
ad

os
ny

 
P

rz
ed

sz
ko

la
k 

zn
ac

zy
 

zd
ro

w
y 

P
rz

ed
sz

ko
la

k-
śp

ie
w

am
, b

aw
ię 

si
ę 

 
i u

cz
ę 

” 
 

80
1 

80
10

4 
   

21
 6

28
 

   
3 

24
4 

   
18

 3
84

 

      
   

  7
 8

26
 

   1 
17

4 

      
   

0 

   0 

   1 
17

4 

      
6 

65
2 

      
  6

 6
52

 

   0 

      
   

   
   

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
0 

 
7

 8
26

 
1

 1
74

 
6

 6
52

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
1 

 
1

3 
80

2
 

2
 0

70
 

1
1 

73
2

 
 

 
   O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

30
 5

45
 5

58
 

 
6 

32
6 

23
5 

 
24

 2
19

 3
23

  
 

17
 3

03
 7

56
 

 
4 

00
8 

85
7 

 
3 

96
6 

58
3 

 0 
 

42
 2

74
 

 
13

 2
94

 8
99

 
 

10
 2

94
 8

99
 

 0 
 

3 
00

0 
00

0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   P
od

łuż
na

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

or
a

z 
n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

p
is  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

6 
do

 U
ch

w
a

ły
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LI

V
/3

48
/1

0 
z 

dn
ia

 2
7

.0
9

.2
01

0
 r

.
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   L

IM
IT

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 W

IE
LO

LE
T

N
IE

 P
R

O
G

R
A

M
Y

 IN
W

E
S

T
Y

C
Y

JN
E

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  Lp
. 

 

  D
zi

a
ł 

  R
oz

d
zi

a
ł 

 N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

a
liz

a
cj

i 

 Je
d

n
os

tk
a

 
or

ga
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

liz
u

jąc
a 

p
ro

gr
a

m
 

 Ł
ąc

zn
e 

 
n

ak
ła

d
y 

fin
an

so
w

e 

   
   

  
      

20
10

 
 Ś
ro

d
ki

 
w

ła
sn

e 

 K
re

d
yt

y 
i 

p
oż

yc
zk

i 

Ś
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

 
a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 
 i 

3
 u

fp
 

     
  2

0
11

 

   
 

 2
0

12
 

Ś
ro

d
ki

 
n

ie
zb
ęd

n
e 

n
a

 r
ea

liz
a

cję
 

za
d

an
ia

 p
o 

 
2

01
2

 r
ok

u
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

  
 

   1
 

   6
30

 

     
63

0
03

 

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 

zb
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 r

ek
re

a
cj

i 
d

zi
a

łk
a

 n
r 

27
9

/8
,o

b
ręb

 
S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 –

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rz
ęt

u
  

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0
-2

0
11

   U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

  
w

 S
tr

on
iu

  
Ś
lą

sk
im

 

   
4

 4
30

 0
0

0
 

   
8

28
 0

0
0

 

   
8

28
 0

0
0

 

   0
 

   0
 

   
3

 6
02

 0
0

0
 

   0
 

   0
 

 2
 

 7
00

 
  7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 

b
ud

yn
ku

 m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
w

ie
lo

ro
d

zi
n

n
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

20
1

0 
-2

0
12

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
4

 5
08

 2
6

6
 

 
2

0 
00

0
 

 
2

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

 
2

 6
85

 0
0

0
 

 
1

 8
03

 2
6

6
 

 0
 

 3
 

 7
54

 
 7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

aż
a

ck
ie

j S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

-2
0

12
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
8

50
 0

0
0

 
 

3
0 

00
0

 
 

3
0 

00
0

 
 0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

 
 

4
10

 0
0

0
 

 
4

10
 0

0
0

 
 0
 

 4
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 
M

or
a

w
ka

  
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
13

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

  
7

 0
00

 0
0

0
 

  
6

30
 0

0
0

 

  
6

30
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
  

  
2

 1
70

 0
0

0
 

 5
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i 
sa

ni
ta

rn
ej

 S
tr

on
ie

 Śl
. –

 
B

ie
lic

e 
   

   
   

  
  2

01
0

-20
11

   
   

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

3 
00

0
 0

00
 

 
7

 9
43

 1
0

0
 

 
1

 6
87

 1
0

0
 

 0
 

 
6

 2
56

 0
0

0
 

 
5

 0
56

 9
0

0
 

 0
 

 0
 

 6
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 

oc
zy

sz
cz

a
ln

i śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
11

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
 

 
1

1 
85

1
 0

00
 

 
3

 7
03

 0
0

0
 

 
7

03
 0

0
0

 
 0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 
8

 1
48

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 7
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-
śc

ie
ko

w
a

 w
e 

w
si

 S
ta

ra
 

M
or

a
w

a
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

 -
 2

01
2

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

0 
00

0
 0

00
 

 
1

00
 0

0
0

 
 

1
00

 0
0

0
  

 0
 

 0
 

 
4

 8
00

 0
0

0
 

 
 5

 1
0

0 
00

0
 

 0
 

   
   

   
   

   
   

O
  G

  Ó
  Ł

  E
  M

 
 

51
 6

39
 2

66
  

13
 2

54
 1

00
 

3 
99

8 
10

0 
0 

9 
25

6 
00

0 
26

 8
01

 9
00

 
9 

41
3 

2
66

 
2 

17
0 

00
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
od

łuż
n

a
 p

ie
cz
ę
ć
 o

 t
re
śc

i :
  P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ys

za
r

d 
S

ul
iń

sk
i  

  
or

a
z 

n
ie

cz
yt

e
ln

y 
p

od
pi

s 



                                  UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LIV/348/10 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                   z dnia 27 września 2010 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  
 
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                             o kwotę   1 467 400 zł 
 
 
 w dziale 600  - Transport i łączność 
 
*   Zwiększenie  dochodów z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia  
     Wojewody Dolnośląskiego znak : FB.IV.3040/59-2/10 z 10 sierpnia 2010 r. na dofinansowanie 
     w ramach programu wieloletniego pn.” Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
     2008-2011” zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowej w Stroniu 
     Śląskim na działkach nr 757,765,531,522”.                                                                                          260 000 zł  
 
  w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 
*  Zwiększenie  dochodów z tytułu darowizn pieniężnych mieszkańców Gminy Stronie Śląskie                                                                                  
    na pomoc dla powodzian .                                                                                                                          2 100 zł 
 
   w dziale 756  - Różne rozliczenia 
 
*  Zwiększenie wpływu dochodów od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
    z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych                                                                                    10 000 zł 
 
   w dziale 758  - Różne rozliczenia 
   
*   Zwiększenie dochodów na podstawie umów zawartych między Gminą Stronie Śląskie                         2 200 zł 
     a Powiatem Kłodzkim na dofinansowanie projektów realizowanych przez społeczność lokalną 
     sołectwa Nowy Gierałtów – 1 200 zł i społeczność lokalną sołectwa wsi Stronie Śląskie – 1 000 zł 
   
  w dziale   900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* w związku z podpisaniem aneksu do umowy dot. realizacji zadania inwestycyjnego w ramach 
   RPO WD pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej Stronie Śl. – Bielice” zwiększa się kwotę refundacji  
   z budżetu środków europejskich zaplanowaną na 2010 r.                                                                  1 156 000 zł  

 
  * Zwiększenie dochodów  w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami na podstawie 
     porozumienia Nr IV/468/15095/2020/DIW/10 z dnia 30.07.2010 r. zawartego między  
     Ministrem Gospodarki a Gminą Stronie Śląskie  
     - dotacja celowa na realizację zadania pt.: „Opracowanie Programu usuwania azbestu  
     z terenu Gminy Stronie Śląskie”.                                                                                                            19 000 zł                               
        
  w dziale   921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  * Zwi ększenie dochodów na podstawie zawartych umów pomiędzy Gminą Stronie Śląskie 
     a Województwem Dolnośląskim w ramach konkursu  „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”  
     - pomoc finansowa w realizacji  zadań : „Wyposażenie wiejskiej świetlicy pełniącej funkcje 
       społeczno-kulturalną w stoły i krzesła „ – 6 950 zł i „ Zakup strojów ludowych dla zespołu 
       śpiewaczego Siekiereczki kultywującego tradycje społeczności lokalnej”- 11 150 zł                          18 100 zł 
 
  
 



   II  Zmniejszenie dochodów budżetowych                                                        o kwotę        37 999 zł 
                    
                     
 w dziale   750   - Administracja publiczna 
 

* Zmniejszenie dotacji celowej na zadanie pn. „Budowa infokiosków na obszarze Gminy  
   Stronie Śl. i unowocześnienie infrastruktury teleinformatycznej w celu zwiększenia dostępności      

      elektronicznych usług i poprawy bezpieczeństwa danych”.                                                                11 200 zł 
 
 w dziale   926   - Kultura fizyczna i sport 
    
   * Zmniejszenie dotacji otrzymanej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na  
      dofinansowanie budowy boiska sportowego w Bolesławowie                                                             26 799 zł      
      na podstawie pisma znak : DWRR-064-1522/FRKF/2010/RCh   
 
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                       o kwotę       2 440 276 zł 
   
 
    w dziale 600  - Transport i łączność 
 
   * zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
       przeznaczonych na udrożnienie kanalizacji deszczowej, na organizację prac związanych  
       z utrzymaniem dróg gminnych w ramach robót publicznych (zakup materiałów, koszty  
       transportu).                                                                                                                                            23 000 zł   
 
  * zwiększenie wydatków inwestycyjnych na realizację zadania pn. ”Przebudowa drogi 
      gminnej ul. Sportowej w Stroniu Śląskim na działkach nr 757,765,531,522                                      260 000 zł 
      w związku z uzyskanym dofinansowaniem.  
 
    w dziale 630  - Turystyka 
 
   * zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn.”  Turystyczne zagospodarowanie 
       zbiornika i terenu rekreacji działka nr 279/8,obręb Stara Morawa – ZEROBORDER 
      - szlak turystyki aktywnej wraz z zakupem niezbędnego sprzętu”. Dotyczy zakupu  
        blokad parkingowych i piasku w celu poszerzenia plaży.                                                                     6 000 zł    

 
* zwiększenie wydatków bieżących  w ramach rozdz.63003 – Zadania w zakresie 
   upowszechniania turystyki  na ochronę obiektu zalewu, wywóz nieczystości i zakup tablic 
   informacyjnych.                                                                                                                                     10 500 zł    

                                                                                               
    w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 

* Zwi ększenie wydatków w rozdz. 70078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja 
   celowa dla Gminy Bogatynia na adaptację pomieszczeń na mieszkania dla powodzian.                 10 000 zł                                       

                                                                                                     
 w dziale  750  - Administracja publiczna 
 
* zwiększenie wydatków bieżących  w rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                                                           
   na składki PFRON w związku z zatrudnieniem pracowników robót publicznych w 2010 r.                10 000 zł   
 
* zwiększenie wydatków na realizację zadania pn.” Budowa infokiosków na obszarze Gminy  
   Stronie Śl. i unowocześnienie infrastruktury teleinformatycznej w celu zwiększenia dostępności      
   elektronicznych usług i poprawy bezpieczeństwa danych „ w związku ze zmianą klasyfikacji 
   kosztu niekwalifikowanego projektu z „9”na „0”                                                                                 16 300 zł  
 
 
 



w dziale  754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* zwiększenie wydatków w rozdz.75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
   - przekazanie dotacji na zakup samochodu specjalnego, podnośnika hydraulicznego do  
monitorowania powietrza, usuwania i ograniczania stref skażeń ekologicznych dla Jednostki  
Ratowniczo - Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku na podstawie porozumienia 
pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Powiatem Kłodzkim.                                                                         40 000 zł                                                                       
 
w dziale  801  - Oświata i wychowanie 
 
* zwiększa się plan wydatków w rozdz.80104 - Przedszkola – w związku z realizacją  
   mikroprojektu pn.” Radosny Przedszkolak znaczy zdrowy Przedszkolak – śpiewam, bawię się  
   i uczę” w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej RCz - RP 2007-2013             7 826 zł 
 

   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
  
  *  zwiększenie wydatków w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami na wydatki związane 
      z przygotowaniem „ Opracowania Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Stronie Śląskie” – 
      21 350 zł oraz zwiększenie wydatków związanych z obsługą selektywnej segregacji 
      odpadów i utylizacją azbestu – 23 000 zł                                                                                               44 350 zł 
 
*   zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 - Pozostała działalność 
     na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem pracowników robót publicznych.                          17 000 zł   

                                                                                                                                                                                            
*  zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej 
    Stronie Śl. – Bielice” w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie 
    i harmonogramu płatności rzeczowo-finansowej.                                                                             1 943 100 zł   

     Dotyczy środków na wkład własny projektu –„9”- 764 000 zł  i „0” – 23 100 zł oraz 
      środków UE „7”– 1 156 000 zł 
 
  *  zwiększenie wydatków w związku z przeniesieniem środków między paragrafami z uwagi  
      na zmianę klasyfikacji budżetowej kosztu niekwalifikowanego zadania pn. 
      „ Modernizacja i rozbudowa  oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin” „0”                                          4 000 zł 
 
 w dziale  921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
   *  Zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
       na realizację projektu przez sołectwo Nowy Gierałtów „ Budowa podjazdów na kładkę dla  
       osób niepełnosprawnych, pomalowanie farbą dachu wiaty z blachy ocynkowanej,  
       impregnacja elementów drewnianych kładki oraz wiaty, wykonanie 10 szt. ławek ”                           1 200 zł   
 

* Zwi ększenie wydatków inwestycyjnych na realizację zadania pn.” Rozbudowa z przebudową  
   budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim na działce nr 14/6” 
   poprzez przeniesienie między paragrafami w ramach rozdziału w związku z prawidłowym 
   zaklasyfikowaniem projektu. „0”                                                                                                                                      40 000 zł 

                                                                                                               
   w dziale  926   - Kultura fizyczna i sport 
 
   *  Zwiększenie wydatków w rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
        na organizację imprez sportowych na terenie gminy.                                                                            6 000 zł 
 
   *  Zwiększenie wydatków w rozdz.92695 – Pozostała działalność 
        na zakup materiałów budowlanych w ramach projektu pn.” Budowa boiska do gry  
        w siatkówkę”  realizowanego przez sołectwo wsi Stronie Śląskie.                                                      1 000 zł        
                                 
 
 
 
 



IV  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                    o kwotę      1 010 875 zł.    
 
 
w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa 
 
* zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne : „ Remont i przebudowa budynku 
   mieszkalnego wielorodzinnego w Stroniu Śląskim przy ul. Zielonej 5” w związku  
   z przeniesieniem realizacji zadania na lata 2011-2012.                                                                        580 000 zł 
 
w dziale 750  Administracja publiczna 
 
* zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 75095 – Pozostała działalność  na zadanie inwestycyjne 
   pn.” Budowa infokiosków na obszarze Gminy Stronie Śl. i unowocześnienie infrastruktury     
   teleinformatycznej w celu zwiększenia dostępności elektronicznych usług i poprawy 
   bezpieczeństwa danych” w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na zadanie „7” – 11 200 zł 
   i przeniesieniem środków na działania promocyjne projektu z „9” – 16 300 zł.                                                 27 500 zł                                                                    

 
 w dziale   900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* zmniejszenie wydatków w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  na zadanie 
   inwestycyjne pn.” Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin” 
   w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dot. kosztu niekwalifik. w ramach projektu                  4 000 zł 
   z „9” na „0” 
 
* zmniejszenie wydatków w rozdz.90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na zadanie  
   inwestycyjne pn. ”Rozbudowa i modernizacja oświetlenia  
   ulicznego na terenie gminy ” do wysokości planowanych wydatków w 2010 roku.                           332 576 zł 
 
w dziale   921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
  
* zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na realizację zadania pn.” Rozbudowa z przebudową  
   budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim na działce nr 14/6” 
   poprzez przeniesienie między paragrafami w ramach rozdziału w związku z prawidłowym 
   zaklasyfikowaniem projektu  z „9” na „0”                                                                                                40 000 zł 
    
 w dziale   926   - Kultura fizyczna i sport 
 
* zmniejszenie wydatków w rozdz. 92601 – Obiekty sportowe  na zadanie 
   inwestycyjne pn.” Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi Bolesławów”.                    26 799 zł 

 
 
 
 
   Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok po zmianie wynosi : 
 

       - po stronie dochodów – 31 847 952,75 zł, 
       - po stronie wydatków – 35 524 406,75 zł. 
   
    Wprowadzone zmiany w budżecie  nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

 
     Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
                                                                                                                                               
 
 
                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
 


